THÔNG BÁO

Về việc tổng vệ sinh và phun thuốc diệt côn trùng, phòng chống dịch

sốt xuất huyết tại Học viện Chính sách và Phát triển

 Thực hiện Kế hoạch công tác y tế học đường năm 2023 được phê duyệt.

 Được sự đồng ý của Ban Giám đốc Học viện, Phòng Tổ chức – Hành

chính phối hợp với Trung tâm Hỗ trợ đào tạo tổ chức phun thuốc diệt muỗi và

côn trùng tại khu vực Ký túc xá, Căng tin đợt 1 năm 2023.

1. Nội dung công việc:

- Thu gom phế liệu, phế thải các trang thiết bị không sử dụng.

- Khơi thông cống rãnh và nơi tồn đọng nước, khóa đậy các bể nước, thau

rửa dụng cụ chứa nước ở nhà vệ sinh, cắt tỉa cây cảnh, phát quang bụi rậm.

- Sắp xếp đồ đạc, đậy kín các đồ ăn uống và tổng vệ sinh toàn học viện và

đặc biệt là khu vực Ký túc xá, căng tin trước và sau khi phun thuốc.

- Bố trí cán bộ trực để đoàn phun thuốc theo kế hoạch.

2. Thời gian và khu vực phun

- Thời gian: 07h30, Thứ Bảy, ngày 19/08/2023.

- Khu vực phun: Toàn bộ trong và ngoài Khu vực Ký túc xá, Căng tin.

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ban Giám đốc Học viện, Phòng Tổ chức –

Hành chính đề nghị các đơn vị, cá nhân có liên quan phối hợp thực hiện nghiêm

túc thông báo này./.

             Nơi nhận:

              - Ban GĐHV (để báo cáo);

              - Các đơn vị thuộc HV (để th/h);

              - Lưu: TCHC, Bộ phận Y tế.

TL. GIÁM ĐỐC

 T. T   NG PH NG

PHÓ T   NG PH NG

T  CH C - H NH CH NH

Nguyễn Thị Thu Huyền

BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG H A XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM

HỌC VIỆN

CH NH SÁCH V  PHÁT T IỂN

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Số: 167/TB-HVCSPT          Hà Nội, ngày 18 tháng 08 năm 2023

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-18T10:25:18+0700
	Bộ Kế hoạch và Đầu tư - Hà Nội
	Nguyễn Thị Thu Huyền<huyennt_dsi@mpi.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-18T10:26:39+0700
	Việt Nam
	Đặng Thị Kim Thoan<thoandk@mpi.gov.vn> đã ký lên văn bản này!